[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.02.2015

	№
	12

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 20.12.2014 № 68
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 20.12.2014
№ 68 «Об утверждении составов комиссий по постановке граждан на воинский учёт в январе – марте 2015 года» следующие изменения:

1. Внести в составы комиссий по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2015 года муниципальных образований Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области и «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – комиссии), утверждённые вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. В основных составах комиссий слова «ЛЕВЕШТЕЙ Андрей Олегович» заменить словами «ЛЕВЕНШТЕЙН Андрей Олегович».

1.2. В резервных составах комиссий:

1.2.1. Слова «МИРЗОЕВ Роял Ибрагим оглы» заменить словами «МИРЗОЕВ Ройал Ибрагим оглы».
1.2.2. Слова «МОРОЗОВА Ольга Геннадьевна» заменить словами «МОРОЗОВА Наталья Александровна».

2. Внести в основной состав комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2015 года Ленинского и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров»
(далее – комиссия), утверждённый  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии ПОПОВА Семена Владимировича, врача-офтальмолога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская клиническая офтальмологическая больница», членом комиссии.
2.2. Слова «МИКРЮКОВА Наталья Владимировна» заменить словами «ХОХЛОВА Наталья Владимировна».

2.3. Наименование должности Пересторонина В.Л. изложить в следующей редакции:

	«ПЕРЕСТОРОНИН

Владимир Леонидович

	· -
	врач-отоларинголог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская городская больница № 9».

2.4. Исключить из состава комиссии Попову С.А.

3. Внести изменение в основной состав комиссии по постановке граждан на воинский учёт в период с 01 января по 31 марта 2015 года Октябрьского и Первомайского районов муниципального образования «Город Киров» (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, изложив наименование должности Поповой Ю.В. в следующей редакции:

	«ПОПОВА

Юлия Владимировна

	· -
	врач-невролог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский клинико-диагностический центр».

Губернатор

Кировской  области   Н.Ю. Белых

[image: image1.png]